

## PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL  
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00085/2021(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

| Item Descrição           | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global     |
|--------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------|
| 48 <u>Tinta acrílica</u> | Galão 18,00 L           | 782        | R\$ 229,0000          | R\$ 176,778    | R\$ 138.482,6000 |

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo / Versão: Tinta Acrílica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA, Descrição: a base de látex, PVA, acrílica, para alvenaria, interiores e exteriores, acabamento semi brilho, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: lata com 18 litros

|                          |               |      |              |             |                  |
|--------------------------|---------------|------|--------------|-------------|------------------|
| 55 <u>Tinta acrílica</u> | Galão 18,00 L | 2235 | R\$ 230,8100 | R\$ 515,650 | R\$ 114.840,0000 |
|--------------------------|---------------|------|--------------|-------------|------------------|

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo / Versão: Tinta Acrílica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA, Descrição: para cimentado, acabamento semi brilho, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: lata com 18 litros.

|                          |               |     |              |             |                  |
|--------------------------|---------------|-----|--------------|-------------|------------------|
| 56 <u>Tinta acrílica</u> | Galão 18,00 L | 745 | R\$ 230,8100 | R\$ 172,753 | R\$ 128.280,0000 |
|--------------------------|---------------|-----|--------------|-------------|------------------|

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo / Versão: Tinta Acrílica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA, Descrição: para cimentado, acabamento semi brilho, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: lata com 18 litros

**Total do Fornecedor: R\$ 541.962,6000**

## 13.628.137/0001-37 - LUZCOLOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

| Item Descrição           | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global      |
|--------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-------------------|
| 47 <u>Tinta acrílica</u> | Galão 18,00 L           | 2346       | R\$ 229,0000          | R\$ 536,820    | R\$ 1248.360,0000 |

Marca: LUZCOLOR

Fabricante: LUZCOLOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Modelo / Versão: LUZCOLOR PREMIUM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA, Descrição: a base de látex, PVA, acrílica, para alvenaria, interiores e exteriores, acabamento semi brilho, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: lata com 18 litros.

**Total do Fornecedor: R\$ 375.360,0000**

## 15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global     |
|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------|
| 3 <u>Areia</u> | Metro cúbico            | 5690       | R\$ 139,5800          | R\$ 792,330    | R\$ 451.686,0000 |

Marca: OURO BRANCO

Fabricante: MNSA

Modelo / Versão: BRANCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AREIA, DESCRIÇÃO: TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA FINA, COR BRANCA, PARA PARQUE DE DIVERSÃO

|                   |         |     |             |            |                 |
|-------------------|---------|-----|-------------|------------|-----------------|
| 7 <u>Aspersor</u> | Unidade | 762 | R\$ 26,0000 | R\$ 19,812 | R\$ 15.122,0000 |
|-------------------|---------|-----|-------------|------------|-----------------|

Marca: ARAÚJO

Fabricante: ARAÚJO

Modelo / Versão: ARAÚJO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ASPERSOR, DESCRIÇÃO: EM METAL, TIPO TUBO DE 50CM, PARA IRRIGAÇÃO, DIÂMETRO DA BITOLA A ESCOLHER.

|                |              |      |             |             |                  |
|----------------|--------------|------|-------------|-------------|------------------|
| 9 <u>Brita</u> | Metro cúbico | 1264 | R\$ 97,2500 | R\$ 123,100 | R\$ 156.836,0000 |
|----------------|--------------|------|-------------|-------------|------------------|

Marca: CIPLAN

Fabricante: CIPLAN

Modelo / Versão: CIPLAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRITA, DESCRIÇÃO: ROCHA FRAGMENTADA, TAMANHO Nº 01.

|                       |         |      |            |           |                |
|-----------------------|---------|------|------------|-----------|----------------|
| 10 <u>Broca wídia</u> | Unidade | 1618 | R\$ 2,7000 | R\$ 4,368 | R\$ 7.056,0000 |
|-----------------------|---------|------|------------|-----------|----------------|

Marca: MTX

Fabricante: MTX

**Modelo / Versão:** MTX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA, DESCRIÇÃO: CORPO EM AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO DE 1/8 POLEGADA11 Cascalho Unidade 5667 R\$ 68,1800 R\$ 57,9000 R\$ 328.119,3000**Marca:** TERRANOVA**Fabricante:** TERRANOVA**Modelo / Versão:** TERRANOVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CASCALHO, DESCRIÇÃO: TIPO COMUM12 Cascalho Unidade 1889 R\$ 68,1800 R\$ 57,9000 R\$ 109.373,1000**Marca:** TERRANOVA**Fabricante:** TERRANOVA**Modelo / Versão:** TERRANOVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CASCALHO, DESCRIÇÃO: TIPO COMUM.14 Esticador Unidade 736 R\$ 63,2500 R\$ 57,0000 R\$ 41.952,0000**Marca:** SERTANEJA**Fabricante:** SERTANEJA**Modelo / Versão:** SERTANEJA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTICADOR DE MADEIRA, DESCRIÇÃO: EM EUCALIPTO TRATADO, PARA CERCA, BITOLA DE 14 A 16CM, ALTURA DE 2,5M.15 Conexão hidráulica Unidade 956 R\$ 2,8000 R\$ 2,5800 R\$ 2.466,4800**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOELHO DE REDUÇÃO, DESCRIÇÃO: EM PVC RÍGIDO, ANGULAÇÃO DE 90°, FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA DE 25X20MM26 Conexão hidráulica Unidade 744 R\$ 1,6700 R\$ 1,6000 R\$ 1.190,4000**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOELHO, DESCRIÇÃO: EM PVC, ANGULAÇÃO DE 90°, BITOLA DE 1/2 POLEGADA, FIXAÇÃO ROSCÁVEL.32 Pedra de dimensao irregular Unidade 1031 R\$ 130,0000 R\$ 88,8800 R\$ 91.635,2800**Marca:** CIPLAN**Fabricante:** CIPLAN**Modelo / Versão:** CIPLAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEDRA, DESCRIÇÃO: MARROADA, TIPO CALCÁREA33 Pedra de dimensao irregular Unidade 343 R\$ 130,0000 R\$ 88,8800 R\$ 30.485,8400**Marca:** CIPLAN**Fabricante:** CIPLAN**Modelo / Versão:** CIPLAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEDRA, DESCRIÇÃO: MARROADA, TIPO CALCÁREA36 Piso sintético Metro quadrado 5336 R\$ 120,7800 R\$ R\$ 642.881,2800  
120,4800**Marca:** LG**Fabricante:** LG**Modelo / Versão:** LG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PISO VINÍLICO, EM MANTAS, COM PROPRIEDADE ANTI-DERRAPANTE, FLEXÍVEL, BASE PIGMENTADA NA COR DO PRODUTO, COMPOSTO DE RESINA PVC, MANTA DE FIBRA DE VIDRO, PLASTIFICANTE, PIGMENTOS E CARGAS MINERAIS, MEDINDO 2X20M, ESPESSURA APROXIMADA 2MM, COR A ESCOLHER37 Piso sintético Metro quadrado 1778 R\$ 120,7800 R\$ R\$ 214.213,4400  
120,4800**Marca:** LG**Fabricante:** LG**Modelo / Versão:** LG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PISO VINÍLICO, EM MANTAS, COM PROPRIEDADE ANTI-DERRAPANTE, FLEXÍVEL, BASE PIGMENTADA NA COR DO PRODUTO, COMPOSTO DE RESINA PVC, MANTA DE FIBRA DE VIDRO, PLASTIFICANTE, PIGMENTOS E CARGAS MINERAIS, MEDINDO 2X20M, ESPESSURA APROXIMADA 2MM, COR A ESCOLHER39 Pó de pedra Metro cúbico 1396 R\$ 80,5000 R\$ 79,8000 R\$ 111.400,8000**Marca:** CIPLAN**Fabricante:** CIPLAN**Modelo / Versão:** CIPLAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PÓ DE PEDRA, DESCRIÇÃO: ROCHA PULVERIZADA.45 Tinta acrílica Balde 18,00 L 2385 R\$ 84,9500 R\$ 76,4900 R\$ 182.428,6500**Marca:** DURACOLOR**Fabricante:** DURACOLOR**Modelo / Versão:** DURACOLOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA, DESCRIÇÃO: A BASE DE LÁTEX, PVA, ACRÍLICA, PARA ALVENARIA, INTERIORES E EXTERIORES, ACABAMENTO FOSCO, COR A ESCOLHER, UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA COM 18 LITROS46 Tinta acrílica Balde 18,00 L 794 R\$ 84,9500 R\$ 76,4900 R\$ 60.733,0600**Marca:** DURACOLOR**Fabricante:** DURACOLOR**Modelo / Versão:** DURACOLOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA, DESCRIÇÃO: A BASE DE LÁTEX, PVA, ACRÍLICA, PARA ALVENARIA, INTERIORES E EXTERIORES, ACABAMENTO FOSCO, COR A ESCOLHER, UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA COM 18 LITROS52 Tinta óleo Lata 18,00 L 593 R\$ 226,5400 R\$ R\$ 112.670,0000  
190,0000**Marca:** GOIAS**Fabricante:** GOIAS**Modelo / Versão:** GOIAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA, DESCRIÇÃO: DE FUNDO ZARCÃO, A BASE DE ÓLEO E ÓXIDO DE FERRO, ANTIFERRUGEM, COR A ESCOLHER, UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA COM 18 LITROS.54 Tinta esmalte Galão 3,06 L 1334 R\$ 60,3800 R\$ 57,8000 R\$ 77.105,2000**Marca:** DELCOR**Fabricante:** DELCOR

**Modelo / Versão:** DELCOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA, DESCRIÇÃO: ESMALTE SINTÉTICO, ACABAMENTO BRILHANTE, COR A ESCOLHER, UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALÃO COM 3,6 LITROS57 Conexão hidráulica Unidade 803 R\$ 6,2900 R\$ 6,2000 R\$ 4.978,6000**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNIÃO, DESCRIÇÃO: EM PVC RÍGIDO, DIÂMETRO DE 20MM, FIXAÇÃO SOLDÁVEL.59 Conexão hidráulica Unidade 785 R\$ 25,6600 R\$ 25,6000 R\$ 20.096,0000**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNIÃO, DESCRIÇÃO: EM PVC RÍGIDO, DIÂMETRO DE 50MM, FIXAÇÃO SOLDÁVEL.**Total do Fornecedor: R\$ 2.675.807,7500****37.988.227/0001-05 - C & P COMERCIO E SERVICOS LTDA**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 13 <u>Cola</u> | Bisnaga 25,00 G         | 1017       | R\$ 21,9000           | R\$ 8,9200     | R\$ 9.071,6400 |

**Marca:** TECBOND**Fabricante:** TECBOND**Modelo / Versão:** TECBOND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLA, COMPOSIÇÃO ADESIVO À BASE DE RESINA EPÓXI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPONENTE A, RESINA EPÓXI, COMPONENTE B, ENDURECEDO R, TIPO BI-COMPONENTE, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM 23 G17 Conexão hidráulica Unidade 767 R\$ 6,3300 R\$ 3,0000 R\$ 2.301,0000**Marca:** PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90°, TIPOFIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA LADO SOLDÁVEL 40 MM MM, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, BITOLA 40 X 40MM20 Conexão hidráulica Unidade 890 R\$ 4,3800 R\$ 2,9900 R\$ 2.661,1000**Marca:** AMANCO**Fabricante:** AMANCO**Modelo / Versão:** AMANCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC RÍGIDO, TIPO JOELHO 90°, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, COR BRANCA, DIÂMETRO NOMINAL 40 MM21 Conexão hidráulica Unidade 965 R\$ 7,2800 R\$ 3,9900 R\$ 3.850,3500**Marca:** PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90°, TIPOFIXAÇÃO PONTA E BOLSA, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, NORMAS TÉCNICAS NBR5688, BITOLA 50 MM23 Conexão hidráulica Unidade 683 R\$ 35,1000 R\$ 29,9900 R\$ 20.483,1700**Marca:** PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90°, TIPOFIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, BITOLA 75 MM29 Luva conexão Unidade 797 R\$ 8,4200 R\$ 4,5700 R\$ 3.642,2900**Marca:** PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva conexão, conexao para tubo de pvc. \*\*EXCLUSIVA\*\* LUVA DE PVC, Descrição: em PVC rígido, tipo soldável, bitola de 100mm.41 Tê - conexão para tubos e canos - soldável Unidade 630 R\$ 13,9800 R\$ 11,6800 R\$ 7.358,4000**Marca:** PLATUBOS**Fabricante:** PLATUBOS**Modelo / Versão:** PLATUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TÊ DE PVC, Descrição: em PVC rígido, bitola de 100x50mm.**Total do Fornecedor: R\$ 49.367,9500****38.079.778/0001-00 - CAVALHEIRO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCA**

| Item Descrição                   | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|----------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 2 <u>Adaptador tubo precisão</u> | Unidade                 | 1057       | R\$ 1,0800            | R\$ 0,6500     | R\$ 687,0500 |

**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador tubo precisão, adaptador - metalico , pvc. \*\*EXCLUSIVA\*\* ADAPTADOR, Descrição: para registro, em PVC rígido, curto, fixação: soldável e roscável, bitola lado roscável de 1/2 polegada e lado soldável de 20mm.8 Brita Metro cúbico 3793 R\$ 97,2500 R\$ 87,5000 R\$ 331.887,5000**Marca:** RIO DO SAL**Fabricante:** RIO DO SAL**Modelo / Versão:** RIO DO SAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Brita, pedra britada. \*\*AMPLA CONCORRÊNCIA\*\* BRITA, Descrição: rocha fragmentada, tamanho nº 01.63 Fixador tinta Saco 150,00 ML 738 R\$ 2,0300 R\$ 2,0300 R\$ 1.498,1400

**Marca:** JUNTALIDER  
**Fabricante:** JUNTALIDER  
**Modelo / Versão:** JUNTALIDER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIXADOR, Descrição: para cal, solúvel, Unidade de Fornecimento: sachê com 150g.

**Total do Fornecedor:** R\$  
**334.072,6900**

**39.603.357/0001-08 - JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA**

| Item Descrição       | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global     |
|----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------|
| 51 <u>Tinta óleo</u> | Lata 18,00 L            | 1782       | R\$ 226,5400          | R\$ 195,0000   | R\$ 347.490,0000 |

**Marca:** Fênix

**Fabricante:** Fênix Ind e Com Ltda

**Modelo / Versão:** Fênix

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*AMPLA CONCORRÊNCIA\*\* TINTA, Descrição: de fundo zarcão, a base de óleo e óxido de ferro, antiferrugem, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: lata com 18 litros.

**Total do Fornecedor:** R\$  
**347.490,0000**

**40.457.662/0001-00 - S VASCONCELOS ROSAS**

| Item Descrição           | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global     |
|--------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------|
| 49 <u>Tinta acrílica</u> | Galão 18,00 L           | 2496       | R\$ 139,9000          | R\$ 99,9000    | R\$ 249.350,4000 |

**Marca:** OZZ TINTAS

**Fabricante:** OZZ TINTAS

**Modelo / Versão:** OZZ TINTAS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA, Descrição: acrílica, PVA, para piso, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: lata com 18 litros.

|                          |               |     |              |             |                 |
|--------------------------|---------------|-----|--------------|-------------|-----------------|
| 50 <u>Tinta acrílica</u> | Galão 18,00 L | 831 | R\$ 139,9000 | R\$ 99,9000 | R\$ 83.016,9000 |
|--------------------------|---------------|-----|--------------|-------------|-----------------|

**Marca:** OZZ TINTAS

**Fabricante:** OZZ TINTAS

**Modelo / Versão:** OZZ TINTAS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA, Descrição: acrílica, PVA, para piso, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: lata com 18 litros.

**Total do Fornecedor:** R\$  
**332.367,3000**

**41.877.227/0001-05 - LICITUDO - LICITACOES E COMERCIO UNIPessoal LTDA**

| Item Descrição          | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|-------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 61 <u>Cal hidratada</u> | Saco 20,00 KG           | 98         | R\$ 11,8700           | R\$ 11,7700    | R\$ 1.153,4600 |

**Marca:** TRADICAL

**Fabricante:** TRADICAL

**Modelo / Versão:** CAL HIDRATADA CH3 20 KG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAL HIDRATADA, Descrição: hidróxido de cálcio, Unidade de Fornecimento: saco com 20Kg

**Total do Fornecedor:** R\$ **1.153,4600**

**42.455.521/0001-83 - OPEN CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global     |
|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------|
| 4 <u>Areia</u> | Metro cúbico            | 1896       | R\$ 139,5800          | R\$ 89,0000    | R\$ 168.744,0000 |

**Marca:** CRISTALINA

**Fabricante:** CRISTALINA

**Modelo / Versão:** CRISTALINA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Areia, areia. \*\*COTA RESERVADA\*\* AREIA, Descrição: tipo lavada, granulometria fina, cor branca, para parque de diversão.

|                    |               |      |            |            |                 |
|--------------------|---------------|------|------------|------------|-----------------|
| 5 <u>Argamassa</u> | Saco 20,00 KG | 2414 | R\$ 9,2500 | R\$ 8,2000 | R\$ 19.794,8000 |
|--------------------|---------------|------|------------|------------|-----------------|

**Marca:** CIPLAN

**Fabricante:** CIPLAN

**Modelo / Versão:** CIPLAN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Argamassa, argamassa. \*\*EXCLUSIVA\*\* ARGAMASSA, Descrição: argamassa cimento e cola, para uso interno, AC - I, para assentamento de cerâmica e pedra, Unidade de Fornecimento: saco com 20Kg.

|                    |               |      |             |             |                 |
|--------------------|---------------|------|-------------|-------------|-----------------|
| 6 <u>Argamassa</u> | Saco 20,00 KG | 2210 | R\$ 26,9500 | R\$ 23,9900 | R\$ 53.017,9000 |
|--------------------|---------------|------|-------------|-------------|-----------------|

**Marca:** REJUMASSA

**Fabricante:** REJUMASSA

**Modelo / Versão:** REJUMASSA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Argamassa, argamassa. \*\*EXCLUSIVA\*\* ARGAMASSA, Descrição: argamassa especial flexível nível III, para assentamento de porcelanato e mármore em área externa, Unidade de Fornecimento: saco com 20Kg.

|                              |         |      |            |            |                |
|------------------------------|---------|------|------------|------------|----------------|
| 16 <u>Conexão hidráulica</u> | Unidade | 1216 | R\$ 2,0200 | R\$ 1,0000 | R\$ 1.216,0000 |
|------------------------------|---------|------|------------|------------|----------------|

**Marca:** MULTILIT

**Fabricante:** MULTILIT

**Modelo / Versão:** MULTILIT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão hidráulica, material: ppr, tipo: joelho 45°, aplicação: instalação hidráulica, cor: verde, bitola: 25 mm, características adicionais 1: fêmea

|                              |         |     |            |            |                |
|------------------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|
| 18 <u>Conexão hidráulica</u> | Unidade | 519 | R\$ 9,4000 | R\$ 9,0000 | R\$ 4.671,0000 |
|------------------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|

**Marca:** MULTILIT

**Fabricante:** MULTILIT

**Modelo / Versão:** MULTILIT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão hidráulica, material: pvc - cloreto de polivinila, tipo: joelho 45°, tipo fixação: ponta e bolsa, aplicação: instalações esgoto, normas técnicas: nbr 5688, bitola: 75 mm

19 Conexão hidráulica Unidade 773 R\$ 6,8300 R\$ 5,2000 R\$ 4.019,6000

**Marca:** MULTILIT

**Fabricante:** MULTILIT

**Modelo / Versão:** MULTILIT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão hidráulica, material: pvc - cloreto de polivinila, tipo: joelho 90°, tipo fixação: ponta e bolsa, aplicação: instalações esgoto, normas técnicas: nbr 5688, bitola: 100 mm

22 Conexão hidráulica Unidade 770 R\$ 24,2000 R\$ 22,1000 R\$ 17.017,0000

**Marca:** MULTILIT

**Fabricante:** MULTILIT

**Modelo / Versão:** MULTILIT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão hidráulica, material: pvc - cloreto de polivinila, tipo: joelho 90°, aplicação: tubulação de água, bitola: 60 mm

24 Conexão hidráulica Unidade 798 R\$ 1,2100 R\$ 0,9900 R\$ 790,0200

**Marca:** MULTILIT

**Fabricante:** MULTILIT

**Modelo / Versão:** MULTILIT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão hidráulica, material: pvc - cloreto de polivinila, tipo: joelho 45°, tipo fixação: soldável, aplicação: instalações prediais água fria, bitola: 20 mm

25 Conexão hidráulica Unidade 897 R\$ 3,2200 R\$ 2,9900 R\$ 2.682,0300

**Marca:** MULTILIT

**Fabricante:** MULTILIT

**Modelo / Versão:** MULTILIT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão hidráulica, material: ferro galvanizado, tipo: joelho 90°, tipo fixação: roscável, bitola lado roscável: 3,4 pol, aplicação: engenharia

27 Luva conexão Unidade 717 R\$ 4,4400 R\$ 4,4400 R\$ 3.183,4800

**Marca:** PIPE

**Fabricante:** PIPE

**Modelo / Versão:** PIPE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva conexão, conexão para tubo de pvc. LUVA DE PVC, Descrição: em PVC rígido, tipo roscável simples, bitola de 1.1/4 polegada.

28 Luva conexão Unidade 884 R\$ 1,5700 R\$ 1,4500 R\$ 1.281,8000

**Marca:** PIPE

**Fabricante:** PIPE

**Modelo / Versão:** PIPE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva conexão, conexão para tubo de pvc. LUVA DE PVC, Descrição: em PVC rígido, tipo roscável simples, bitola de 3/4 polegada.

30 Luva conexão Unidade 1038 R\$ 1,9900 R\$ 0,6000 R\$ 622,8000

**Marca:** MULTILIT

**Fabricante:** MULTILIT

**Modelo / Versão:** MULTILIT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva conexão, conexão para tubo de pvc. **\*\*EXCLUSIVA\*\*** LUVA DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, tipo simples, fixação soldável, bitola de 25x20mm.

31 Pau - de - carga nao ligado a Unidade 1049 R\$ 61,0200 R\$ 44,0000 R\$ 46.156,0000

guindaste

**Marca:** EUCALIPTO

**Fabricante:** EUCALIPTO

**Modelo / Versão:** EUCALIPTO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pau - de - carga nao ligado a guindaste, pau - de - carga nao ligado a guindaste

34 Pedrisco Metro cúbico 2130 R\$ 139,2900 R\$ 87,5000 R\$ 186.375,0000

**Marca:** CIPLAN

**Fabricante:** CIPLAN

**Modelo / Versão:** CIPLAN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pedrisco, pedrisco. **\*\*AMPLA CONCORRÊNCIA\*\*** PEDRISCO, Descrição: pedra triturada.

35 Pedrisco Metro cúbico 710 R\$ 139,2900 R\$ 91,0000 R\$ 64.610,0000

**Marca:** CIPLAN

**Fabricante:** CIPLAN

**Modelo / Versão:** CIPLAN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pedrisco, pedrisco. **\*\*COTA RESERVADA\*\*** PEDRISCO, Descrição: pedra triturada.

38 Pó de pedra Metro cúbico 4191 R\$ 80,5000 R\$ 79,7000 R\$ 334.022,7000

**Marca:** CIPLAN

**Fabricante:** CIPLAN

**Modelo / Versão:** CIPLAN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pó de pedra, pó de pedra. **\*\*AMPLA CONCORRÊNCIA\*\*** PÓ DE PEDRA, Descrição: rocha pulverizada.

40 Tê - conexão para tubos e canos Unidade 644 R\$ 13,2900 R\$ 11,7000 R\$ 7.534,8000

- soldável

**Marca:** MULTILIT

**Fabricante:** MULTILIT

**Modelo / Versão:** MULTILIT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TÊ DE PVC, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, bitola de 100 mm.

53 Tinta esmalte Galão 3,06 L 4004 R\$ 60,3800 R\$ 57,5000 R\$ 230.230,0000

**Marca:** IQUINE

**Fabricante:** IQUINE

**Modelo / Versão:** IQUINE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA, Descrição: esmalte sintético, acabamento brilhante, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: galão com 3,6 litros

62 Verniz Galão 3,60 L 76 R\$ 65,9300 R\$ 63,9900 R\$ 4.863,2400

**Marca:** IQUINE

**Fabricante:** IQUINE

**Modelo / Versão:** IQUINE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VERNIZ, Descrição: para madeira, multiuso, exterior, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: galão com 3,6 litros.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 1.150.832,1700**

**Valor Global da Ata:** **R\$ 5.808.413,9200**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

[Voltar](#)